

Referat af generalforsamlingen den 23. februar 2022 kl. 19.00

Ad 1 og 2. Valg af dirigent og referent

Henning (114) fra bestyrelsen bød velkommen til foreningens vistnok 43. ordinære generalforsamling.

På forslag fra bestyrelsen blev Sven Nørgaard (136) valgt til dirigent.

Sven konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet (3 ugers varsel) og at forslaget fra bestyrelsen var udsendt rettidigt. Der var ikke modtaget forslag fra medlemmerne.

Der var 14 fremmødte, repræsenterende 9 parceller.

Der blev afleveret fuldmagter, repræsenterende 2 parceller.

Hanne Henriksen valgtes til referent (beslutningsreferat).

Ad 3. Godkendelse af referat fra sidste år

Generalforsamlingen godkendte referat fra sidste år.

Ad 4. Beretning fra bestyrelsen

Henning (114) forelagde bestyrelsens beretning for det forløbne år. Beretningen vedhæftes dette referat og vil blive lagt på foreningens hjemmeside: <http://www.gf-soegaarden.dk/>.

Fra forsamlingen lød spørgsmål og kommentarer til bl.a.

Ad 5) regnvandsproblemer v/ nr. 140.

Der var flere spørgsmål til problemet/eventuelle løsninger. Jfr. beretningen skal der renses op i alle kloakker, både kommunens og vore egne, og så må vi se, om det løser problemet ved kraftige regnskyl. Vi skal vedligeholde vore brønde, og vi skal påse, at kloakdækslerne ikke bliver dækket af nedfaldsblade. Ole Andersen (132) har en kloakrenser, som foreningen gerne må låne.

Ad 9) eventuel sammenlægning med nabogrundejerforening.

Bestyrelsen i begge foreninger skønner det tvivlsomt, om der er et kvalificeret flertal blandt de to foreningers medlemmer til en sammenlægning. Hvis medlemmerne ønsker det, er der en positiv ånd i begge foreninger til sammenlægning.

Bestyrelsen bad om dirigentens tilladelse en vejledende tilkendegivelse fra forsamlingen.

Forsamlingen tilkendegav herefter eenstemmigt, at man ikke ønsker en sammenlægning med nabogrundejerforeningen.

Beretningen blev hermed taget til efterretning.

Ad 5. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse

Hanne Henriksen (124) forelagde det udsendte regnskab for 2021.

Regnskabet viste et driftsresultat på kr. 31.534,89 og en formue på kr. 69.699,55 vedr. foreningsdelen, og et driftsresultat på kr. 502,68 og en formue på kr. 11.960,56 vedr. de 17 YouSee tilmeldte.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

Ad 6. Forslag fra bestyrelsen

Pkt. 6.a Forslag om afmærkning af P-pladser.

Henning Fangel (114) forelagde bestyrelsens forslag om afmærkning af P-pladser på alle 4 parkeringspladser i foreningen. En afmærkning med hvid maling på en brosten, hvor malingen trækkes 15-20 cm ud på asfalten.

Pkt. 6.b Fra forsamlingen fremkom følgende ændringsforslag til ovenstående forslag:

Afmærkning af P-pladser med hvid maling alene på en brosten.

Det mest vidtgående forslag (pkt. 6.a) blev sat til afstemning:

Dirigenten konstaterede, at der var overvældende tilslutning til afmærkning af P-pladser.

13 stemmer for, 8 stemmer imod og 1 stemte ikke.

Forslaget pkt. 6.a er derfor vedtaget.

Ad 7. Forslag fra medlemmerne.

Ingen forslag fra medlemmerne.

Ad 8. Forelæggelse af budget for det kommende år, herunder fastsættelse af kontingent

Hanne Henriksen (124) redegjorde for det udsendte budgetforslag.

Bestyrelsen foreslog et kontingent på kr. 1.000 pr. parcel, hvilket forsamlingen tog til efterretning.

Beløbet opkræves i 1 rate.

Udgiften til YouSee for år 2022 på kr. 2.956 opkræves alene hos de tilmeldte 17 parceller.

Budgettet blev herefter enstemmigt godkendt.

Ad 9. Valg af medlemmer til bestyrelsen

Henning Fangel (114) og Hanne Henriksen (124) var på valg - og blev genvalgt.

Stephen Laursen (118) ønskede ikke genvalg. Som nyt bestyrelsesmedlem valgtes Klaus Burchardt (112).

Bestyrelsen består herefter af:

Henning Fangel (114)

Børge Ringgaard (116)

Hanne Henriksen (124)

Hanne Moos (142)

Klaus Burchardt (112)

Ad 10. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Som suppleanter til bestyrelsen valgtes:

Asmus Boysen (110)

Dorte Nørgaard (136)

Ad 11. Valg af revisor

Som revisor valgtes: Dorte Nørgaard (136)

Som revisorsuppleant valgtes: Ingrid Laursen (118)

Ad 12. Eventuelt

- Haveudvalg
Stephen Laursen (118) fratræder også Haveudvalget, men er dog gerne behjælpelig ved behov.
Haveudvalget består nu af:
Jens (124), Ole (132), Hanne Moos (142), Dorthe Brandt (122) samt Henrik Norgreen (100).

Fra bestyrelsen og fra forsamlingen lød en stor TAK til Stephen (118) for hans engagement og indsats.

- Festudvalg
Klaus Burchardt (112) blev valgt til Festudvalget.
Hvis behov for hjælp, må bestyrelsen i konkrete tilfælde bede medlemmerne om hjælp.
- Havedage
Årets havedage er fastlagt til lørdag, den 7. maj og lørdag, den 3. september.

Dirigenten takkede forsamlingen for en konstruktiv generalforsamling, og bestyrelsen takkede dirigenten for veludført arbejde.

Generalforsamlingen hævet.


Sven Nørgaard

dirigent


Hanne Henriksen

referent